PREFEITURA MUNICIPAL DE BARREIRAS
Estado da Bahia

Rua Edgar de Deus Pitta, nº 914 – Loteamento Aratu – Barreiras/BA – CEP: 47.806-146

Fone: (77) 3614-7100

Site: www.barreiras.ba.gov.br CNPJ nº 13.654.405/0001-9

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA, ESPORTE E LAZER

EDITAL 01/2017 – Processo Seletivo

A Secretária de Educação, Cultura Esporte e Lazer, no uso de suas atribuições legais,

visando atender a necessidade temporária de excepcional interesse público e

considerando o contido no Edital nº 01/2017, resolve

TORNAR PÚBLICO

A convocação dos selecionados relacionados nos anexos para comparecerem à

Secretaria Municipal de Educação, Cultura, Esporte e Lazer localizada no Centro

Empresarial de Barreiras, Rod, BR 020, nº 31, Barreiras - BA, nos dias 16 e 17 de

março de 2018, no horário de 8h às 12h e de 14h às 18h, com a documentação

necessária conforme item 11 do Edital 01/2017.

A não apresentação completa dos documentos solicitados ou o não comparecimento nas

datas e horários estipulados neste Edital implicam na exclusão do convocado no

Processo Seletivo.

Barreiras, em 15 de março de 2018.

CATIA AYRES PEREIRA DE ALENCAR

Secretária Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARREIRAS
Estado da Bahia

Rua Edgar de Deus Pitta, nº 914 – Loteamento Aratu – Barreiras/BA – CEP: 47.806-146

Fone: (77) 3614-7100

Site: www.barreiras.ba.gov.br CNPJ nº 13.654.405/0001-9